




ŘÁDEK	POLOŽKA	SPECIFIKACE POLOŽKY	REFERENČNÍ OBRÁZEK, VÝKRES	MNOŽSTVÍ CELKEM	JEDNOTKY	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH	DPH 21 %	CENA CELKEM, vč. DPH
1.	PS1	Policová skříň /2066x900x350 / provedení DTD-L 18mm dekor Akácie, záda pevná bílá tl. 10mm, ABS hrany tl. 1mm, rektifikace	viz. výkres dokumentace	4	ks	7 916,00 Kč	31 664,00 Kč	6 649,44 Kč	38 313,44 Kč
2.	PS2	Policová skříň s vloženou nikou / 2066x900x350-450 / provedení DTD-L 18mm dekor Akácie, záda pevná bílá tl. 10mm, ABS tl. 1mm , rektifikace; nika provedení DTD-L 18mm dekor bílá ABS hrany tl. 1mm	viz. výkres dokumentace	1	ks	8 766,00 Kč	8 766,00 Kč	1 840,86 Kč	10 606,86 Kč
3.	PN3	Policový skříňový nadstavec / 1040x900x350 / provedení DTD-L 18mm dekor Akácie, záda pevná bílá tl. 10mm, ABS hrany tl. 1mm	viz. výkres dokumentace	5	ks	3 966,00 Kč	19 830,00 Kč	4 164,30 Kč	23 994,30 Kč
4.	SCH4	Schodišťové sezení / 4700x900x475-850 / provedení DTD-L 18mm kombinace materiálů Akácie / bílá, vč. doplnění elektrozásuvek s USB konektorem, větrací mřížky	viz. výkres dokumentace	1	ks	39 316,00 Kč	39 316,00 Kč	8 256,36 Kč	47 572,36 Kč
5.	PS5	Policová skříň / 2066x900x400 / provedení DTD-L 18mm dekor Akácie, záda pevná bílá tl. 10mm, ABS hrany tl. 1mm, rektifikace	viz. výkres dokumentace	1	ks	8 166,00 Kč	8 166,00 Kč	1 714,86 Kč	9 880,86 Kč
6.	PS6	Policová skříň / 2066x460x400 / provedení DTD-L 18mm dekor Akácie, záda pevná bílá tl. 10mm, ABS hrany tl. 1mm, rektifikace	viz. výkres dokumentace	3	ks	7 256,00 Kč	21 768,00 Kč	4 571,28 Kč	26 339,28 Kč
7.	PS7	Policová skříň s vloženou nikou / 2066x900x400-500 / provedení DTD-L 18mm dekor Akácie, záda pevná bílá tl. 10mm, ABS tl. 1mm , rektifikace; nika provedení DTD-L 18mm dekor bílá ABS hrany tl. 1mm	viz. výkres dokumentace	3	ks	9 416,00 Kč	28 248,00 Kč	5 932,08 Kč	34 180,08 Kč
8.	PN8	Policový skříňový nadstavec / 1040x900x400 / provedení DTD-L 18mm dekor Akácie, záda pevná bílá tl. 10mm, ABS hrany tl. 1mm	viz. výkres dokumentace	4	ks	4 366,00 Kč	17 464,00 Kč	3 667,44 Kč	21 131,44 Kč
9.	PN8a	Policový skříňový nadstavec / 1040x800x400 / 1ks / provedení DTD-L 18mm dekor Akácie, záda pevná bílá tl. 10mm, ABS hrany tl. 1mm	viz. výkres dokumentace	1	ks	4 276,00 Kč	4 276,00 Kč	897,96 Kč	5 173,96 Kč
10.	PN9	Policový skříňový nadstavec / 1040x460x400 / provedení DTD-L 18mm dekor Akácie, záda pevná bílá tl. 10mm, ABS hrany tl. 1mm	viz. výkres dokumentace	3	ks	3 936,00 Kč	11 808,00 Kč	2 479,68 Kč	14 287,68 Kč
11.	PD10	Krycí posuvné dveře / 1ks / provedení DTD_L tl. 36mm Akácie, posuvné kování na zeď, dveře vč. zafrézované úchytky	viz. výkres dokumentace	1	ks	3 716,00 Kč	3 716,00 Kč	780,36 Kč	4 496,36 Kč
12.	PSP11	Policová skříň pro pracovní stůl / 2066x660x400 / provedení DTD-L 18mm dekor Akácie, záda pevná bílá tl. 10mm, ABS tl. 1mm, rektifikace	viz. výkres dokumentace	1	ks	7 736,00 Kč	7 736,00 Kč	1 624,56 Kč	9 360,56 Kč
13.	PS12	Policová skříň / 2066x770x400 / provedení DTD-L 18mm dekor Akácie, záda pevná bílá tl. 10mm, ABS tl. 1mm, rektifikace, spodní část skříňě uzavíratelná dvířka	viz. výkres dokumentace	1	ks	8 526,00 Kč	8 526,00 Kč	1 790,46 Kč	10 316,46 Kč
14.	PN13	Policový skříňový nadstavec / 1040x770x400 / provedení DTD-L 18mm dekor Akácie, záda pevná bílá tl. 10mm, ABS hrany tl. 1mm	viz. výkres dokumentace	1	ks	4 206,00 Kč	4 206,00 Kč	883,26 Kč	5 089,26 Kč
15.	PN14	Policový skříňový nadstavec / 1040x660x400 / provedení DTD-L 18mm dekor Akácie, záda pevná bílá tl. 10mm, ABS hrany tl. 1mm	viz. výkres dokumentace	1	ks	4 036,00 Kč	4 036,00 Kč	847,56 Kč	4 883,56 Kč
16.	OS15	Obklad stěny s lamelami / 3200x4788 / dekor Akácie + podkladová deska bílá; obklad zavěšen na stěnu, lamela olepená ABS tl. 1mm	viz. výkres dokumentace	1	ks	31 116,00 Kč	31 116,00 Kč	6 534,36 Kč	37 650,36 Kč
17.	PS16	Pracovní stůl s podstavnou skříňkou / 740x1800 – 2300x620 / stolová deska DTD-L tl. 18mm, kabelová průchodka, lub, skříňka s posuvnými a uzamykatelnými dvířky (720x800x620) , výšková rektifikace	viz. výkres dokumentace	1	ks	14 816,00 Kč	14 816,00 Kč	3 111,36 Kč	17 927,36 Kč
18.	ES17	Ergonomický tvarový stůl / 735x 1190x500 / provedení DTDL tl. 25mm, olepeno ABS tl. 2mm, Kovová podnož	viz. výkres dokumentace	6	ks	5 466,00 Kč	32 796,00 Kč	6 887,16 Kč	39 683,16 Kč

19.	EZ18	Ergonimická platová židlička na centrální noze s měkkým sedákem a konvexním protiskluzovým podstavcem. Výběr z 5-ti výšek a 10-ti barevných odstínů tvrzených plastů		9	ks	2 525,00 Kč	22 725,00 Kč	4 772,25 Kč	27 497,25 Kč
20.	UZ19	Učitel'ská židle / kancelářská židle , provedení sedáku černá látka, mechanika synchro, síťový opěrák, nosnost 160kg, velká univerzální pogumovaná kolečka. 5let záruka		1	ks	4 470,00 Kč	4 470,00 Kč	938,70 Kč	5 408,70 Kč
21.	OS20	Odkládací stůl / 450x450x450 / provedení kovová konstrukce, stolová deska DTDL tl. 18mm bílá	viz. výkres dokumentace	4	ks	2 666,00 Kč	10 664,00 Kč	2 239,44 Kč	12 903,44 Kč
22.	ZPC22	Židle pro PC pracoviště. Stohovatelná židle s čalouněným sedákem a síťovaným opěrákem doplněná kolečky. Barva kostry / konstrukce - černá, šedá nebo chromovaná. Nosnost 120kg, rozměry sedáku 47x46cm. Výběr látky z kategorie 2. 5let záruka		4	ks	2 716,00 Kč	10 864,00 Kč	2 281,44 Kč	13 145,44 Kč

Cena bez DPH
DPH 21 %

346 977,00 Kč
72 865,17 Kč

CELKOVÁ CENA, vč DPH

419 842,17 Kč

Uchazeči mohou být vyzváni k předložení fyzických vzorků materiálů (dekory) a typů kování. Bližší informace je uvedena v zadávací dokumentaci.

Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení místa realizace!!!

Jedná se pouze o názornou ilustraci (referenční obrázek). U všech rozměrů se akceptuje tolerance + - 20mm.

Tato dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli, pokud je potřeba jejího zpracování.

V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta montáž, doprava a likvidace obalového materiálu.